Programas

Subsidios:

Sector

Social

Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a
Operacion
Otros Subsidios

Desempeiio de las Funciones

Prestacion  de
Publicos

Provisién de Bienes Publicos

Planeacion, seguimiento y
evaluacion de  politicas!
publicas

Promocién y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas!
Armadas (Unicamente

Gobierno Federal)
Especificos

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Compromisos

Obligaciones

Apoyo al

presupuestario y para mejorar
la eficiencia institucional

Apoyo a la funcién pubiica y al
mejoramiento de la gestion

Operaciones ajenas

Obligaciones de cumplimiento
de resolucion jurisdiccional

Desastres Naturales

Pensiones y jubilaciones

y Privado o

Reglas  de

Servicios:

proceso

208,994,069.00

0.00!

0.00
0.00:

133,096,172.00]

133,096,172.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
75,897,897.00

75,897,897.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

37,740.00

0.00

0.00]
0.00

6,769,776.00]

6,769,776.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
-6,732,036.00

-6,732,036.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

209,031,809.00

0.00
0.00

0.00

139,865,948.00

139,865,948.00

0.00;

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00!
69,165,861.00

69,165,861.00

0.00

0.00

0.00!
0.00

0.00:
0.00

0.00.

145,052,365.00

0.00

0.00
0.00

98,135,817.00

98,135,817.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
46,916,648.00

46,916,548.00

0.00

0.00;

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

144,524,142.00

0.00

0.00
0.00

97,799,038.00

97,799,038.00;

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00;
46,725,104.00

46,725,104.00]

0.00

0.00

0.00§
0.00

0.00]
0.00

0.90

63,979,444.0

0.00

0.00:
0.00!

41,730,131.00

41,730,131.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
22,249,313.00|

22,249,313.00;

0.00;

0.004

0.00;
0.00

0.00]
0.00;

0.00




Aportaciones a la seguridad

5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
social
Apostacianst. 2 “fondos: “de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones a fondos de
inversion y reestructura de| 0.00 0.00! 0.00 0.00 0.00: 0.00
pensiones
Programas de Gasto Federalizado {(Gobierno!
Federal) 0.00 0.00 0.00} 0.00 0.00 0.00
Gasto Federalizado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones a entidades federativas y municipios 0.00 0.00 0.00 0.00! 0.00 0.00
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores
Helabanca 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total del Gasto 208,994,069.00 37,740.00, 209,031,809.00{ 145,052,365.00| 144,524,142.00 63,979,444.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




